
 
Zarządzenie Nr 72A/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 
z dnia 21 maja 2024 r. 

 
 
w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Gostynina  
 
 
Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  
(Dz. U. poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się co następuje:  
   

§1.  
 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Gostynina stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 61/2019 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 12 czerwca 
2019 r. zmienionego Zarządzeniem Nr 139/2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  
9 grudnia 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 85/2023 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 
28 czerwca 2023 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 
Gostynina otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia.  

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 
Gostynina otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia.  

 
§2. 

Pozostała treść Regulaminu pozostaje bez zmian.  
 

§3. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2023 r.  
 
 
 

Burmistrz Miasta Gostynina 
 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 
 

 
 


